國立屏東科技大學技術及職業教育研究所碩士班課程規畫表(109學年度入學)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學分總計

	學期
	第一學期
	第二學期
	第一學期
	第二學期
	

	修別
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	科目
	永久碼
	學分/
時數
	

	必修
	技職教育理論與實務研究

技職教育研究法

高等教育統計學

專題討論(1)
	20334

20333

30034

30040
	2/2
2/2
2/2
1/2
	專題討論(2)
	30041
	1/2
	碩士論文

	30057


	6/6

	
	
	
	

	小計
	
	7/8
	
	1/2
	
	6/6
	
	
	14

	選修
	技職教育歷史與哲學

技職教育課程發展研究

數位學習理論與實務研究

技職教育行政研究

人力資源管理研究

生涯發展與職業輔導研究

創客教育課程與教材之研發

	40298

40296

30366

30694
30229

40150
23379
	2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2

2/2
	多變量統計學(1)

研究方法論

質性研究法

職能分析與運用研究

技職教育教學研究

技職教育評鑑與督導研究

技職教育政策研究

成人及繼續教育研究

人力規劃與訓練

訓練方案與績效評估

職業心理學研究
數位內容與教材之研發
厚數據的新應用
	30370

20495

40999

30574

30695

40295

40293

30234

30467

30368

30367
23380
23650
	2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2

2/2
	多變量統計學(2)

論文寫作

技職教育行銷管理專題研究

多元文化技職教育研究

職業社會學

專案管理研究

組織領導與管理研究

海外產學實務研究
職能培力實務研究
	30374

40996

30508
40230

41066

40713

40752
30121
23378
	2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
1/1

1/1
	技職教育創新創業議題研究

另類技職教育研究

各國技職人力培訓制度研究

跨文化企業訓練研究


	30696
30377

40212
40933
	2/2
2/2
2/2
2/2
	

	小計
	
	14/14
	
	26/26
	
	16/16
	
	8/8
	64
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註：本系學生至少應修滿35學分始得畢業(其中必修應修 14 學分，選修應修　21　學分)


PAGE  

